
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arnborg SFO - Degnekrogen 2 – tlf. 23 49 36 48 

Kølkær SFO – Vestermarken 3 – tlf. 40 10 50 35 

 

 

 

 

 

 

 

 



Velkommen til Arnborg SFO 

Vi har udarbejdet denne folder med praktiske informationer om SFO’en i 
Arnborg. Formålet er at give svar på de mest almindelige spørgsmål. Mangler I 
alligevel svar på noget, er I naturligvis altid velkomne til at kontakte os. 

I SFO’en møder I pædagogisk personale. Hver dag tilbydes der forskellige 
aktiviteter, som jeres barn kan deltage i. Det er dog vigtigt at understrege, at 
børnene har haft deres arbejdsdag i skolen, og at tiden i SFO’en er deres fritid. 
Derfor har børnene mulighed for selv at vælge aktiviteter til og fra. Vi vurderer 
selvfølgelig løbende, om et barn har brug for støtte eller vejledning i sine valg. 

 

Åbningstider i SFO’en 

Mandag – torsdag 
Kl. 6.25 – 7.30 og 12.40 – 16.45 

Fredag 
Kl. 6.25 – 7.30 og 12.40 – 15.05 

 

Information 

Information vil blive delt både som fysiske opslag i SFO’en og via Aula. 
Aula anvendes også til beskeder til personalet, hvis der er forhold, vi skal være 
opmærksomme på. Husk at informere hele personalegruppen. 
SFO-personalet bruger ligeledes Aula til kommunikationen med hjemmet. 
Beskeder, der vedrører samme dag, skal være os i hænde senest kl. 12.30. 

 

Komme/gå 

Det er vigtigt, at I benytter komme/gå-modulet i Aula, så vi altid har overblik 
over børnene – herunder hvornår de kommer, bliver hentet, har fri, har 
selvbestemmer eller må gå hjem selv. Ved sygdom skal I også huske at give 
besked til SFO’en. 

 

Sampasning 

I skoleferierne har vi sampasning. Det betyder, at de tilmeldte børn fra både 
Arnborg og Kølkær samles ét sted. Der vil langt det meste af tiden være 
personale fra begge matrikler. 

De korte ferier afholdes på skift i Arnborg og Kølkær efter en fast turnus i 
henholdsvis lige og ulige år. Oversigt ses på hjemmesiden. 

Børnemøde 

Gode idéer fra børnene samles i postkassen og tages med, når vi afholder 
børnemøde. På børnemødet har børnene mulighed for at komme med gode 
idéer til aktiviteter, og vi taler om det, der rører sig i SFO’en. 

 

Garderobe 

Hvert barn har en fast plads til sin skoletaske og overtøj samt en kasse til 
skiftetøj m.m. Husk jævnligt at tjekke, at der er passende skiftetøj i kassen i 
forhold til årstiden. Vi opfordrer desuden til, at I hjælper jeres barn med at 
holde orden i garderoben. 

 

Morgen: 

Hver morgen tilbydes der stille aktiviteter. Morgenmad kan medbringes efter 
behov. 

 

Eftermiddag: 
Når børnene kommer fra skole, starter vi med at spise den medbragte mad og 
frugt. Vi anbefaler, at jeres barn har frugt eller en madpakke med, som kan 
spises om eftermiddagen.  

Herefter er der tid til leg og aktiviteter. 

 


